
Администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13 февраля 2020 г. № 11 

 

 

Об утверждении проектно-сметной документации 

 

 

 

Рассмотрев изготовленную проектно-сметную документацию на объект  

«Ремонт автомобильной дороги ул.Совхозная на участке от съезда автодороги 

«Саблино – Сотницыно» до склада хранения зерна в пос.Сотницыно Сасовского 

района Рязанской области», администрация муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проектно-сметную документацию на объект «Ремонт  

автомобильной дороги ул.Совхозная на участке от съезда автодороги «Саблино – 

Сотницыно» до склада хранения зерна в пос.Сотницыно Сасовского района 

Рязанской области», общей протяженностью – 950 м со следующими технико-

экономическими характеристиками проектируемого линейного объекта: 

 

№ 

п/п 

Наименование Измеритель Этапы 

1 Вид работ  Ремонт 

2 Категория дороги  Улица в жилой застройке 

3 Строительная длина м 950 

4 Ширина проезжей части 

автодороги 

м 4,5-6,0 

5 Тип дорожной одежды, вид 

покрытия 

 

 

облегченный, 

асфальтобетон 

6 Площадь покрытия: общая м2 6756 

7 Продолжительность ремонта 

(с подготовительным 

периодом) 

 

мес. 

 

1,0 

8 Сметная стоимость в ценах 

2001 г 

 

тыс. руб. 

 

902,315 

9 Сметная стоимость в ценах 1   



кв.2020 г. тыс. руб. 7936,763 

 

 

 

И.О. Главы администрации  

муниципального образования- 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                              М.А.Кутыркина 


